
SERVICES SPÉCIAUX

mercredi LMMJV

GARE  - 12:35 17:30

SAINT-MARTIN - 12:36 17:32

PONT LAVAL - 12:37 17:33

CIMETIÈRE ST-GILLES - 12:39 17:35

GRENOUILLÈRE - 12:41 17:37

LMMJV

GARE  8:10

SAINT-MARTIN 8:11

AURORE 8:12

POULTIÈRE 8:12

BD DE LAVAL 8:13

BASSE GASNIAIS 8:15

PLAGUÉ 8:16

HELMSTEDT 8:17

CLOS MARTEL 8:18

ROCHERS SÉVIGNÉ 8:19

mercredi LMMJV

ROCHERS SÉVIGNÉ 12:35 17:00

CLOS MARTEL 12:36 17:01

HELMSTEDT 12:41 17:04

PLAGUÉ 12:42 17:05

BASSE GASNIAIS 12:43 17:05

BD DE LAVAL 12:44 17:06

POULTIÈRE 12:45 17:07

AURORE 12:46 17:07

PONT DE LAVAL 12:47 17:08

GAUTRAYE 12:47 17:09

RÉPUBLIQUE 12:48 17:09

BORDERIE 12:49 17:10

GARE  12:50 17:10

LMMJV LMMJV mercredi LMMJV

CIMETIÈRE ST-GILLES 7:44 7:58 12:39 17:35

GRENOUILLÈRE 7:46 8:00 12:41 17:37

GAUTRAYE 7:49 8:02 12:44 17:38

RÉPUBLIQUE 7:49 8:04 12:44 17:39

BORDERIE 7:50 8:06 12:45 17:40

GARE 7:50 8:08 12:45 17:42

LMMJV

GARE  8:10

SAINT-MARTIN  8:11

LANDAIS  8:12

CHAMP DE FOIRE  8:14

JARDIN DU PARC  8:15

HALLE DU PARC  8:16

LE MÉE  8:17

FLEURIAIS  8:18

MONNET  8:19

CÉZANNE  8:19

DJENNÉ  8:20

SAINT-ÉTIENNE  8:21

LA GUERCHE  8:23

REDON  8:24

CHÂTEAU D’EAU  8:24

MAISON ROUGE  8:25

G. DE TRESSAN  8:26

JARDIN DU PARC  8:27

CHÂTEAUBRIANT  8:28

TRÉMOILLE  8:29

GARE  8:30

mercredi LMJV

MAISON ROUGE  11:40 16:40

 CHÂTEAU D’EAU  11:41 16:41

REDON  11:42 16:42

LA GUERCHE  11:42 16:42

FLEURIAIS  11:43 16:43

MONNET  11:44 16:44

CÉZANNE  11:45 16:45

DJENNÉ  11:46 16:46

SAINT-ÉTIENNE  11:46 16:46

LE MÉE  11:48 16:48

HALLE DU PARC  11:49 16:49

JARDIN DU PARC  11:49 16:49

CHAMP DE FOIRE  11:50 16:50

LANDAIS  11:50 16:50

SAINT-MARTIN  11:50 16:50

GARE  11:52 16:52

GARE  >  GRENOUILLÈRE GARE  >  BASSE GASNIAIS  >  ROCHERS SÉVIGNÉ

ROCHERS SÉVIGNÉ  >  BASSE GASNIAIS  >  GARE

GRENOUILLÈRE  >  GARE

GARE  >  FLEURIAIS
>  MAISON ROUGE

MAISON ROUGE
>  GARE  >  FLEURIAIS


